
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

25.09.2025.         sēdes protokols Nr. 15.,  19.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/535 

Par siltumenerģijas tarifu ēkām 

Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā          

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem pakalpojumus, tai skaitā siltumapgādi.  

Siltumapgādi daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Lāčplēša ielā 10, Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes administratīvai ēkai Lāčplēša ielā 11, Jaunjelgavas kultūras centra ēkai Jelgavas ielā 31,  

Jaunjelgavas Tūrisma informācijas punktam Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā, nodrošina 

Jaunjelgavas apvienības pārvalde.  

Saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas ekonomistes Sandras RIZGAS veiktajiem aprēķiniem siltumenerģijas tarifs siltumenerģijas 

patērētājiem, kuri siltumenerģiju saņem no siltumapgādes jaudām Jelgavas ielā 31, Jaunjelgavā, ir 

107.28 euro/MWh bez PVN. 

Saražotais siltumenerģijas daudzums nepārsniedz 5000 megavatstundu gadā, tāpēc saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009. gada 27. oktobra noteikumu Nr.1227 “Noteikumi par regulējamiem 

sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 3. punktu, netiek regulēts atbilstoši likumam “Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem”.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009. gada 27. oktobra noteikumiem Nr.1227 “Noteikumi 

par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem”, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās  daļas 

1.  punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu komitejas 18.09.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons 

Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Uģis 

Rubenis, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Kaspars Židovs, Gatis Gūtmanis, Evija Vectirāne, 

Ingus Lazdāns), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt siltumenerģijas tarifu siltumenerģijas patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri 

siltumenerģiju saņem no siltumapgādes jaudām Jelgavas ielā 31, Jaunjelgavā – 107.28 

euro/MWh bez PVN. 

2. Tarifs piemērojams ar 2025. gada 1. oktobri.  

3. Uzdot Jaunjelgavas apvienības pārvaldei informēt siltumenerģijas patērētājus daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Lāčplēša ielā 10, Jaunjelgavā, par siltumenerģijas tarifu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt  

informāciju par noteiktajiem siltumapgādes tarifiem pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv 

un Aizkraukles novada pašvaldības informatīvajā izdevumā.  

5. Lēmumu elektroniskā dokumenta veidā nosūtīt Jaunjelgavas apvienības pārvaldei uz e- adresi: 

jaunjelgava@aizkraukle.lv. 

Pielikumā: Siltumenerģijas tarifa aprēķins uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

http://www.aizkraukle.lv/
http://www.aizkraukle.lv/
mailto:jaunjelgava@aizkraukle.lv
mailto:jaunjelgava@aizkraukle.lv

